ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Советская,22  ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от 23.03.2021г. № 24

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями  культуры Даниловского муниципального района
Волгоградской области на 2021 год

   В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 №392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы", протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры Даниловского муниципального района Волгоградской области в 2020 году от 19.06.2020г. №4, в целях  принятия мер по  совершенствованию  деятельности  организаций  сферы культуры, принимаемых по результатам независимой оценки качества, руководствуясь Уставом, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  планы по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно  приложениям.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Берёзовского
 сельского поселения:					А.А. Малов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬ

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПА

ЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ад

ре

с: 403385  ул. Советская

,

22

ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области тел.: 5

-

42

-

31, факс:5

-

41

-

11

о

т

23

.03

.202

1

г. №

24

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями  культуры Даниловского муниципального района

Волгоградской области на 2021 год

В соответ

ствии

с

Федеральным законом от 05.12.2017 №392

-

ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико

-

социальной экспертизы", протоколом заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

учреждениями культуры Даниловского муници

пального района Волгоградской

области в 2020 году от 19.06.2020г. №4, в целях

принятия мер по

совершенствованию  деятельности  организаций  сферы культуры,

принимаемых по результатам независимой оценки качества, руководствуясь

Уставом,

п о с т а н о в л

я ю:

1. Утвердить  планы по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями культуры Даниловского муниципального района

Волгоградской области согласно  приложениям.

2. Контроль за исполн

ением настоящего постановления

остав

ляю за соб

ой

.

Глава Берёзовского

сельского поселения:

А.А. Малов

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ГЛАВЫ   БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   Ад ре с: 403385  ул. Советская , 22    ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области тел.: 5 - 42 - 31, факс:5 - 41 - 11                                                                         о т   23 .03 .202 1 г. №  24     Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе  проведения независимой оценки качества условий оказания услуг  организациями  культуры Даниловского муниципального района    Волгоградской области на 2021 год         В соответ ствии  с  Федеральным законом от 05.12.2017 №392 - ФЗ "О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по  вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества  условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны   здоровья,  образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями  медико - социальной экспертизы", протоколом заседания Общественного совета  по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг  учреждениями культуры Даниловского муници пального района Волгоградской  области в 2020 году от 19.06.2020г. №4, в целях    принятия мер по   совершенствованию  деятельности  организаций  сферы культуры,  принимаемых по результатам независимой оценки качества, руководствуясь  Уставом,  п о с т а н о в л  я ю:   1. Утвердить  планы по устранению недостатков, выявленных в ходе  проведения независимой оценки качества условий оказания услуг  организациями культуры Даниловского муниципального района  Волгоградской области согласно  приложениям.   2. Контроль за исполн ением настоящего постановления  остав ляю за соб ой .                       Глава Берёзовского      сельского поселения:         А.А. Малов